
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 25.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                                                  Nr.269 

 

Par piešķirto atbalstu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem 

 

2020.gada 29.oktobrī ar Talsu novada domes lēmumu Nr.479 “Par atbalsta piešķiršanu 

konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem” finansiāli tika atbalstīti 9 pretendenti un tai 

skaitā viens atbalstīts daļēji, finansējuma trūkuma dēļ. Līgumi ar pretendentiem noslēgti 

2020.gada novembrī, paredzot līguma izpildes termiņu vienu gadu no līguma noslēgšanas brīža. 

Šobrīd atskaites nav iesnieguši 4 pretendenti, un ir saņemta informācija, ka projekta realizācijas 

laikā ir radušās izmaiņas plānotajās aktivitātēs uzņēmumam SIA “3R kids” un SIA “Luula”. 

2021.gada 29.jūnijā ar Talsu novada domes lēmumu Nr.198 “Par atbalsta piešķiršanu 

konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem” finansiāli tika atbalstīti 14 pretendenti. 

Uzsākot projekta īstenošanu, no saimnieciskās darbības veicēja Kaspara Kristapsona ir saņemta 

informācija par izmaiņām projekta aktivitātēs. Pielikumā pievienots saraksts ar pretendentiem, 

kuri iesnieguši atskaites un projektu aktivitātēs veikto vai plānoto izmaiņu pārskats. Pašvaldības 

piešķirtais finansējums netiek palielināts, un veiktās izmaiņas nodrošina projektu iesniegumos 

norādīto mērķu sasniegšanu. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un, 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam ilgtermiņa 

prioritātes e-1 “Ekonomika” rīcību virziena e-1-3 “Finanšu un atbalsta instrumenti vietējiem 

uzņēmējiem” rīcību e-1-3-1 “Talsu novada pašvaldības uzņēmējdarbības atbalsta instrumenti”, 

Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 14.10.2021. lēmumu un Talsu novada domes 

Finanšu komitejas 20.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt konkursa “Dari Talsu novadam” veiktās projektu izmaiņas saskaņā ar 

pievienotajiem pielikumiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 
Lorence 29448939 

baiba.lorence@talsi.lv 

 

 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

  



 

 

PIELIKUMS 

 Talsu novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumam Nr.269  

“Par piešķirto atbalstu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem”  

 

SIA “3R kids” plānoto un realizēto aktivitāšu pārskats 

Nr. Aktivitātes nosaukums 

Plānotās aktivitātes saskaņā ar projekta iesniegumu Realizētās aktivitātes 

Vienību 

skaits 

Izmaksas 

(EUR) 

Finansēšanas avoti 

(EUR) 

Vienību 

skaits 

Kopā 

bez PVN 

(attiecināmā 

summa) 

Izmaiņas 

salīdzinot 

ar projekta 

iesniegumu 

Vienības 

cena 

ar PVN 

Vienības 

cena 

bez PVN 

Kopā 

ar PVN 

Kopā 

bez PVN 

(attiecināmā 

summa) 

Pašvaldības 

finansējums 

(ne vairāk 

kā 50% no 

attiecināmās 

summas) 

Atbalsta 

pretendenta 

līdzfinansējums 

1. 
KOMPRESORS AFLATEK 

SILENTPRO 200-6  

1 1246,30  1030,00  1246,30  1030,00  50% 50% 0 0,00 -1030,00 

2. 
SLĪPMAŠĪNA 

HOLZMANN ZS 560 U 

1 1167,65  965,00 1167,65  965,00 50% 50% 1 1750,00 785,00 

KOPĀ: 2413,95 1995,00    1750,00 -245,00 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar projekta iesniegumu: 

 Summa (EUR) % 

Projekta kopējā attiecināmā summa 1995,00 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 997,50 50% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 997,50 50% 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar atskaiti: 

 Summa (EUR) % 

Projekta kopējā attiecināmā summa 1750,00 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 875,00 50% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 875,00 50% 

 



 

 

Projekta īstenošanas īss pārskats 

Projekta ietvaros 3R KIDS plānoja iegādāties divas iekārtas. KOMPRESORS AFLATEK SILENTPRO 200-6 un SLĪPMAŠĪNA HOLZMANN ZS 560 U.  

Uzsākot konkrētā produkta īstenošanu un ražošanas procesa izveidi, pieņēmām lēmumu, ka varam plānotā kompresora AFLATEK SILENTPRO 200-6 vietā 

paši pa saviem līdzekļiem iegādāties mazākas jaudas lētāku kompresoru, bet plānotās slīpmašīnas vietā par līdzfinansējuma līdzekļiem iegādāties tāda paša 

veida slīpmašīnu bet vienu modeli jaunāku un jaudīgāku: SLĪPMAŠĪNA HOLZMANN  ZS 560 FU 230V. Šis modelis ļauj slīpēt mazāka izmēra detaļas, ir 

aprīkots ar digitālu izmēra un ātruma regulēšanu precizitātei un papildus arī piedāvā vēl 3 veida slīpēšanu, izmantojot speciālus slīpēšanas ruļļus. Ar šo iekārtu 

uzņēmums spēj izgatavot precīzākas detaļas kā arī paātrināt apdares procesu. 

 

  



 

 

SIA “Luula” plānoto un realizēto aktivitāšu pārskats 

Nr. Aktivitātes nosaukums 

Plānotās aktivitātes saskaņā ar projekta iesniegumu Realizētās aktivitātes 

Vienīb

u skaits 

Izmaksas 

(EUR) 

Finansēšanas avoti 

(EUR) 

Vienīb

u skaits 

Kopā 

bez PVN 

(attiecinām

ā summa) 

Izmaiņas 

salīdzinot 

ar projekta 

iesniegum

u 

Vienība

s cena 

ar PVN 

Vienības 

cena 

bez PVN 

Kopā 

ar PVN 

Kopā 

bez PVN 

(attiecinām

ā summa) 

Pašvaldības 

finansējums 

(ne vairāk 

kā 50% no 

attiecināmā

s summas) 

Atbalsta 

pretendenta 

līdzfinansējum

s 

1. Slīpmašīnas iegāde 1 290 239.67 290 239.67 119,84 119,83 0 0,00 -239,67 

2.1. Prototipu izstrāde un ražošana    

2.1.1. mantu kaste 1 280 231.40 280 231.40 115,7 115,7 1 231,40 0,00 

2.1.2. skapis 1 368 304.13 368 304.13 152,07 152,06 1 304,13 0,00 

2.1.3. krēsls 1 276 228.10 276 228.10 114,05 114,05 1 228,10 0,00 

2.1.4. Plastikāta tāfeles 6 68,33 56.47 410 338.84 0 338,84 6 337,98 -0,84 

2.2.1. Organiskais stikls 2 230 190.08 460 380.17 190,09 190,08 2 380,16 0,00 

2.2.2. Tāfeļu plēve 1 178 147.11 178 147.11 73,56 73,55 1 147,10 -0,01 

2.2.3. 
Saplākšņa loksnes 5 52,59 43.46 262,9

5 

217,3 108,65 108,65 6 190,36 -26,94 

3. Kolekcijas fotosesija 1 423,50 350.00 423,5 350.00 175 175 1 350,00 0,00 

4. Bukletu izstrāde 300 1,20 0,99 360 297.52 0 297,52 500 250,00 -47,00 

5. Mārketinga aktivitātes    

5.1.1. 
www.maison-objet.com  2412 1,993.3

9 

2412 1,993.39 996,70 996,69 0 0,00 -1993,39 

5.1.2. www.kidsinteriors.com/  400 330.58 400 330.58 0 330,58 0 0,00 -330,58 

5.1.3. 
www.mammamuntetiem.lv

/ 

 150 123.97 150 123.97 61,99 61,98 0 0,00 -123,97 

 

Dalība arhitektūras un 

interjera dizaina izstāžu 

vietnē ArchiExpo 

        2948,00 2948,00 

http://www.maison-objet.comu/
http://www.kidsinteriors.com/
http://www.mammamuntetiem.lv/
http://www.mammamuntetiem.lv/


 

 

5.2. 
Stenda izstrāde dalībai 

izstādē 

1 450 371.90 450 371.90 185,95 185,95 0 0,00 -371,90 

5.3. 
Dalība izstādē, viesnīcas 

pakalpojumi 

1 150 123.97 150 123.97 61,99 61,98 1 203,40 79,43 

5.4. 
Stenda transportēšana- 

degviela 

262 1,04 0.86 272,4

8 

225.19 112,56 112,55 235,78 295,82 70,50 

KOPĀ: 5902,82 2468,15 3435,01  5866,45 -36,37 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar projekta iesniegumu: 

 Summa (EUR) % 

Projekta kopējā attiecināmā summa 5866,45 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 2468,15 41,81% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 3435,01 58,19% 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar atskaiti: 

 Summa (EUR) % 

Projekta kopējā attiecināmā summa 5736,35 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 1005,85 17% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 4860,60 83% 

 

Projekta īstenošanas īss pārskats 

1. Tika izgatavoti krēsla, mantu kastes un skapja prototipi, atbilstoši iesniegtajām skicēm. 

2. Tika izgatavotas 6 atšķirīga dizaina organiskā stikla tāfeles. 

3. Ir veikta jauno prototipu fotosesija un iegūti vairāk nekā 200 fotoattēli. 

4. Tika apmeklēta Kind+Jugend izstāde Ķelnē, laikā no 2021.gada 9-11.septembrim, LIAA stenda sastāvā. Šim nolūkam tika izgatavoti 500 bukleti un izlietota 

degviela stenda iekārtošanai. 

5. Tā kā sākotnēji tika saņemta ziņa, ka pašvaldības projekta konkursu neesam izturējuši, nācās meklēt citus risinājumus veiksmīgai finanšu situācijas risināšanai, 

līdzfinansējums arhitektūras un interjera izstāžu vietņu pakalpojumiem tika piesaistīts no LIAA. Tika pieņemts lēmums par dalību citā, popularitātes un 

prestiža ziņā lielākā vietnē, kurā bija iespējams izmantot arī uz izmēģinājuma laiku. 2020.gada augustā tika veikts maksājums par izmēģinājuma laiku 

ArchiExpo vietnē 450,00 EUR apmērā, bet februārī tika veikta pirmā iemaksa un maijā slēgts līgums par dalību šajā vietnē uz gadu, ar kopējo maksājumu 

2,498.00 EUR apmērā. Šim līgumam ir 3 maksājuma daļas, lai atvieglotu uzņēmuma finanšu saistības. Lai gan pastāvīgais līgums ir spēkā ar 2021.gada 

21.jūniju, kopumā Luulas produkti tiek nepārtraukti reklamēti vietnē, sākot ar 2020.gada 17.augustu. 



 

 

Tā kā septembrī saņēmām ziņu, ka projektā SIA Luula nav izturējusi konkursu, tika pieņemts lēmums pašreiz iztikt bez ieguldījumiem aprīkojuma iegādē un 

mūsu uzņēmumā ar produktu malu apstrādi (slīpēšanu un beicēšanu) nenodarboties. Lai nodrošinātu savlaicīgu ražošanas apjomu, kopīgi ar mūsu patreizējo 

ražotāju (Talsu novada uzņēmums) tika pieņemts lēmums atbilstošu darba vakanci izveidot šajā uzņēmumā. Vienlaicīgi šajā uzņēmumā, kas sniedz 

pakalpojumus SIA Luula, tika iegādāts arī jauns, atbilstošs ražošanas aprīkojums. Uzņēmumā tika pieņemts darbā arī atbilstošs darbinieks, kas veic manuālu 

produktu malu apstrādi.   

 

  



 

 

Kaspara Kristapsona plānoto un vēlamo izmaiņu aktivitāšu pārskats 

  Plānotās aktivitātes saskaņā ar projekta iesniegumu 
Plānotās izmaiņas 

Nr. 
Aktivitātes 

nosaukums 

Vienību 

skaits 

Izmaksas 

(EUR) 

Finansēšanas avoti 

(EUR) 

Vienību 

skaits 

Kopā 

ar PVN 

(attiecināmā 

summa) 

Izmaiņas 

salīdzinot ar 

projekta 

iesniegumu 

Vienības 

cena ar 

PVN 

Vienības 

cena bez 

PVN 

Kopā 

ar PVN 

(attiecināmās 

izmaksas) 

Kopā 

bez 

PVN 

 

Pašvaldības 

Atbalsts (ne 

vairāk kā 

50% no 

attiecināmo 

izmaksu 

summas) 

Atbalsta 

Pretendenta 

finansējums 

1. Ģeometr. figūras  1 159,50  159,50  75,75 75,75 0 0,00 -159,50  

2. Vingrošanas 

komplekts  

1 99,00  99,00  49,50 49,50 1 99,00 0,00 

3. Gaisa spilventiņš 

stājas korekcijai  

10 20,00  200,00  100,00 100,00 0 0,00 -200,00 

4. Bumba ar tekstila 

pārklājumu 

5 6,90  34,50  17,25 17,25 5 34,50 0,00 

5. Vingrošanas bumba 

zemesrieksts LG0450 

2 32,00  64,00  32,00 32,00 2 64,00 0,00 

6. Balansa dēlis 

SELECT ansport.lv 

2 35,00  70,00  35,00 35,00 2 70,00 0,00 

7. Vilkšanas virve 15 M. 

ansport.lv 

1 90,00  90,00  45,00 45,00 1 90,00 0,00 

8. TRX MOVE piekares 

komplekts 

2 113,00  226,00  113,00 113,00 2 226,00 0,00 

9. SKLZ barjeras. 

Balticsport.lv 

2 60,00  120,00  60,00 60,00 2 120,00 0,00 

10. Vingrošanas paklāji 10 10,00  100,00  50,00 50,00 10 100,00 0,00 

 BLAZEPOD gaismu 

reakcijas trenažieri 

       1 439,00 439,00 



 

 

KOPĀ: 1163,00  581,50 581,50  1242,50 79,50 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar projekta iesniegumu: 

 Summa (EUR) % 

Projekta kopējā attiecināmā summa 1163,00 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 581,50 50% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 581,50 50% 

 

Projekta finansējuma procentuālais sadalījums saskaņā ar vēlamajām izmaiņām: 

 Summa (EUR) % 

Projekta kopējā attiecināmā summa 1242,50 100 

Pašvaldības atbalsta apjoms (ne vairāk kā 50%) 581,50 46,80% 

Atbalsta pretendenta līdzfinansējums 661,00 53,2% 

 

Izmaiņu pamatojums: 

Ņemot vērā laika posmu, kurš pagāja rakstot pieteikumu projektam "Dari Talsu novadam", ir mainījušās prioritātes nepieciešamajam inventāram, lai nodrošinātu 

bērnu fiziskās sagatavotības treniņus. 

Ģeogrāfiskās figūras un gaisa spilventiņi stājas korekcijai ir nepieciešamas nomainīt uz BLAZEPOD gaismu reakcijas trenažieri. Blazepod vērtība 439 eiro. 

Lūgums izskatīt šādu iespēju samainīt pozīcijas inventāra iegādei. 

 

 


